平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

転勤のご挨拶

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、私こと○○　○○は、この度○○支店○○部○○課勤務を命じられ過日着任いたしました。○○支店在任中は、いろいろとお世話になりありがとうございました。

新任地におきましても、今まで以上に業務に精励する所存でございます。
　今後とも変わらぬご指導ご交誼の程よろしくお願い申し上げます。

敬 具
平成〇〇年〇月吉日
記
新会社　○○○○株式会社　○○○○本部　○○○○部
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

以 上